
Pavla Šmikmátorová

Libor Drobný

Lukáš Němeček

Receptíky 

pro kuchtíky
Hravá kuchařka 

na dětské oslavy

KD0275 sazba.indd   1KD0275 sazba.indd   1 6.12.2013   9:33:336.12.2013   9:33:33



Zajíčci

strana 18

Berušky

strana 
14

Ovečky

strana 16

Veslaři

strana 12

Čokolád
ová va

jíčka

stran
a 10

š

Čtyřlístky pro štěstí

strana 8

Myšky

strana 26

Housenky

strana 2
4

Narozeniny

2

Velikonoce

Sladké sushi

strana 30

Kytice

stra
na 3

2

ajíčka

ČČ

Narozeninový dort

strana 22

Kor
nou

tky

str
ana

 28

Obsah

KD0275 sazba.indd   2KD0275 sazba.indd   2 6.12.2013   9:34:256.12.2013   9:34:25



Strašidla

strana 44

Pirátská loď

strana 46

Upíří d
rink

stra
na 4

2

Upíři

strana 
40

Hadi

strana 38

Duchové

strana 36

Jedno
hubk

y

stra
na 6

0

Kapříci

strana 58

Váno
ční

 st
rom

eče
k

str
ana

 56

Skřítci

strana 54

Sáňkaři

strana 52

Adventn
í kalend

ář

strana 5
0

Vánoce

3

Karneval

KD0275 sazba.indd   3KD0275 sazba.indd   3 6.12.2013   9:34:526.12.2013   9:34:52



4

M ilí malí i velcí kuchaři,
Chechta, Frfňa a Chrochta 
vám přinášejí další recepty, 

 kterými se můžete blýsknout před kama-
rády na párty nebo na rodinné oslavě. 
Podle podrobných postupů krok za krokem 
můžete uspořádat hostinu, na kterou vaši hosté 
jen tak nezapomenou.

KD0275 sazba.indd   4KD0275 sazba.indd   4 6.12.2013   9:35:206.12.2013   9:35:20



5

Na Velikonoce vyhladovělí koledníci 
ocení vajíčkové veslaře nebo sladké 
zajíčky, na narozeninové párty samo-
zřejmě nesmí chybět dort a pořádná 
kytice. Ta naše jistě nezvadne, pro-
tože se po ní jen zapráší. Pokud 
chcete uspořádat strašidelný 
karneval, najdete zde recept 
na děsivé upíry, ke kterým se 
skvěle hodí jejich oblíbený nápoj 
– krvavý upíří drink. Před Vánoci 
nezapomeňte na adventní kalendář 
z marcipánu a na slaďoučké vánoční 
skřítky. 

U každého receptu samozřejmě nechybí ani rady a triky, 
které vám práci v kuchyni usnadní. Dozvíte se také, jak se 
Chechta a Chrochta vypořádali s přípravou narozeninového 
překvapení pro svého kamaráda Frfňu  nebo kdo vyhrál sou-
těž o nejděsivější masku. 

Přejeme vám hodně trpělivosti a úspěchů při přípravě pohoš-
tění a hlavně samé spokojené hosty.

Vaši autoři

KD0275 sazba.indd   5KD0275 sazba.indd   5 6.12.2013   9:35:216.12.2013   9:35:21



J
a
k
 
s
l
a
v
il
i 
V
e
l
ik
o
n
o
c
e

Chrocht...

U

C

V

Š

V

Z

KD0275 sazba.indd   6KD0275 sazba.indd   6 6.12.2013   9:35:226.12.2013   9:35:22


